
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ
УКРАЇНСЬКИЙ ВЕТЕРАНСЬКИЙ ФОНД

(УВФ)

провулок Музейний, 12, м. Київ, 01001,тел.+380-98-009-48-72

е-mail: veteranfund@veteranfund.mva.gov.ua Код ЄДРПОУ 44565396

НАКАЗ

__.11.2022     Київ № __ - О/Д

Про оголошення конкурсного відбору проєктів та
затвердження Інструкції
для заявників конкурсної програми

Відповідно  до  вимог  Порядку  використання  коштів,  передбачених  у
державному бюджеті для функціонування Українського ветеранського фонду,
затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  11  березня  2022
року № 256, та на підставі пунктів 2.4. та 2.5. Порядку проведення конкурсного
відбору проєктів, реалізація яких здійснюватиметься за підтримки бюджетної
установи  “Український  ветеранський  фонд”,  та  моніторингу  їх  реалізації,
погодженого рішенням Наглядової ради Українського ветеранського фонду від
11 серпня  2022  року № 1  та  затвердженого  наказом виконавчого  директора
Українського ветеранського фонду від 19 серпня 2022 року № 48-О/Д,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити  конкурсний  відбір  проєктів,  реалізація  яких  буде
здійснюватись  за  рахунок  фінансової  підтримки  наданої  Українським
ветеранським фондом, для  ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих)
ветеранів  війни та  членів  сімей загиблих (померлих)  захисників і  захисниць
України, які зареєстровані відповідно до вимог законодавства як фізичні особи
– підприємці та юридичних осіб, зареєстрованих не пізніше ніж за два роки до
отримання фінансової підтримки, засновниками яких є ветерани, члени сімей
загиблих  (померлих)  ветеранів  війни  та  члени  сімей  загиблих  (померлих)
захисників і захисниць України і відкрити конкурсну програму “Варто 2.0”

2. Визначити:



- місце та спосіб прийому документів для участі у конкурсному відборі –
шляхом  подання  електронної  заявки  через  інформаційно-телекомунікаційну
систему (CRM);

- умови проведення  конкурсного відбору –  проєкти,  які  беруть участь  в
конкурсному відборі повинні відповідати пріоритетам Фонду, мати грунтовний
аналіз  щодо  актуальних  тенденцій  розвитку  ринку  та  високий  соціально-
економічний потенціал;

- адреса  електронної  пошти  та  номер  телефону,  за  якими  надаються
консультації щодо участі в конкурсному відборі - varto.go.uvf@gmail.com, тел.
+380 (98) 009 48 72;

- загальний  строк  проведення  конкурсного  відбору  проєктів  —  з
07 листопада 2022 року по 10 грудня 2022 року;

вид конкурсної програми — повне або часткове фінансування проєктів
(співфінансування) спрямованих  на  підтримку  підприємницької  діяльності
ветеранів, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів та членів сімей загиблих
(померлих) захисників та захисниць України;

- строк подання аплікаційних пакетів – з 07 по 26 листопада 2022 року;
- електронна  адреса/інформаційно  телекомунікаційна  система,  на  яку

надсилаються аплікаційні пакети - uvfproject.com.ua;
- відповідальний за проведення технічного відбору структурний підрозділ

Фонду – проєктний відділ.
3. Затвердити  Інструкцію  для  заявників  конкурсної  програми

“Варто 2.0”.
4. Начальнику  відділу  інформаційно-комп'ютерного  забезпечення  та

цифровізації забезпечити невідкладне розміщення цього наказу на офіційному
веб-сайті Фонду.

5. Контроль за виконанням цього Наказу залишаю за собою.

Виконавчий директор

Наталія КАЛМИКОВА


	(УВФ)
	НАКАЗ
	__.11.2022 Київ № __ - О/Д


